様式第18号
鹿母連発第　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

社会福祉法人
鹿児島県母子寡婦福祉連合会
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

ひとり親家庭高等職業訓練促進資金返還免除申請結果通知書

　このたび申し込みのありました鹿児島県ひとり親家庭高等職業訓練促進資金の返還免除申請については、下記のとおりとなりましたので、連絡します。

	貸付コード番号

	審査結果
	1. 決 定
2. 否 決

	借受人氏名

	借用金額
（入学準備金）
	円
	返還済額
（入学準備金）
	円

	借用金額
（就職準備金）
	円
	返還済額
（就職準備金）
	円

	返還免除申請額
（総額）
	　　　　円

	返還免除決定額
（総額）
	円

	返還免除の
否決理由

	返還開始（再開）
の年月日と期間
	年　　月　　日　から　　年　　月　　日　まで

	返還方法
	1.月賦の場合（月額　　　　円）×（　　ヶ月×　　年）＝　　　　　　円
※ 均等払により生ずる端数は初回の返還時に加算します。
2.半年賦の場合（半年賦　　　　　円）×(　　　回)＝　　　　　　円